"NEW XIXA" sh.p.k

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shirytézimit té kiasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
P |Té ardhura nga veprimtaria e shfrytézimit 0 4,771,532
P [Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces
P [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
P |Té ardhura té tiera té shfrytézimit Shitja e AQT-ve 789,222,000 11,785,620
» |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 0 (2,214,991)
1 Lénda e paré dhe matenale té konsumueshme 0 {2,214,991)
2 Té tjera shpenzime
P |Shpenzime té personelit (974,391 {2,120,218)
1 Paga dhe shpérblime - {907,736) (1,664,986}
S{_?penzm.ne t€ sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur vegmas nga shpenzimet (66,655) (455,232)
pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale : 0
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi (vlera kontabel e AQT-ve te shitura) (1,340,600,089) {35,000,000)
P |Shpenzime té tiera shfrytézimi {1,880,927) (3,210,450)
» |Té ardhura té tjera 8,887,074 0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése {paraqitur vegmas 6 : ]
ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit}
2 T¢é ardhura nga investimet dhe huaté e ljera pjesé e aktiveve afalgjata (paragitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa t& arkétueshém dhe 6 ardhura 1§ tjera t& ngjashme (paraqitur vegmas 6
ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupif)
4 Te ardhura nga konvertimi 8,887,074
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si aktive
» 0 0
afatshkurtra
P IShpenzime financiare (8,937,957) {337,934)
S"hpenzrme mte@s.'l qhe shpe.'?z:me té nwashme {paragitur vecmas shpenzimet pér (465,957) (337.934)
t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Humbje nga konvertimi (8,472,000)
P IPjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 0
P {Fitimi/fHumbja para tatimit {554,284,290) (26,326,441}
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0 0
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 0
2_Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré
3 Piesa e tatim fitimit t& pjesémarijeve
) |Fitimi’lHumbja e vitit {554,284,290) {26,326,441)
» |Fitimi/Humbija pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e t& Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi | Elementeve 2016 2015
P |Fitimi/Humbja e vitit {554,284,280) (26,326,441)
T& ardhura & tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga p&rkthimi i monedhé&s né veprimtari t& huaja 0 24,687,411
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi | aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
Piesa ¢ t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
P |Totali i t& ardhurave té tiera gjithépérfshirése pér vitin 0 24,687,411
» [Totali | & ardhurave gjithépérfshirése par vitin PN (554,284,290)| (1,639,030}
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